
ZARZĄDZENIE    Nr   51/2008
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 30 czerwca 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1
W planie budżetu miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta
w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  paragraf  202  –  dotacje  celowe  przekazane  z 
budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej,  o 11.500 zł.

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 11.500 zł, z tego:
1) w dziale 750 – Administracja publiczna, zwiększa się wydatki o 10.000 zł,
2) w dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejsza się rezerwę ogólna o 10.000 zł 
3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  zwiększa się wydatki o 11.500 zł oraz dokonuje 

się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 792 zł.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      21.844.322,81 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   25.361.555,81 zł

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu miasta w dziale 801 – Oświata i wychowanie o 
11.500 zł wynika z porozumienia nr DKOW-1/GP-512-8/08-Nr 7 zawartego 21 kwietnia 2008 
r.  z  Ministrem  Edukacji  Narodowej  w  sprawie  realizacji  zadań  edukacyjnych  w  ramach 
Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce.

2. Zwiększenie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, wynika z dostosowania planu 
wydatków Urzędu Miejskiego w zakresie  zakupu materiałów i  wyposażenia  do bieżących 
potrzeb. W okresie pierwszego półrocza 2008 r. plan wydatków w tym zakresie przekroczył 
70 %. Wzrost wydatków zostanie pokryty z rezerwy budżetowej.

3. Przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, dotyczą 
bieżących potrzeb w Szkole Podstawowej nr 1 oraz Przedszkolu Publicznym.  






